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ЧЕРКАСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПРОТОКОЛ № 63
засідання постійної комісії  з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту
                                                                                                Від  19 лютого 2024р.
                                          



      Початок роботи 11.00 год. 

                                                                          Кінець роботи  11.20 год. 

                                                                                    Кімн. 312 міськвиконкому 

Всього членів постійної комісії:  3
з них:

- присутні на засіданні:    Мкртчян А.Р., Івашкова Н.Є.
______________________________________________________________________________________________________________________
- відсутні:  Шмиголь С.О. – службові обставини
Запрошені:
Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики

Бєлов Б.О. - директор департаменту освіти та гуманітарної політики

Слесаренко Л.М. – заступник директора департаменту архітектури та містобудування – начальник управління будівництва

Зоря І.М. – начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель департаменту архітектури та містобудування

Донець Р.Г. – начальник управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування

Сарнацька Я.А. – начальник комунального відділу департаменту житлово-комунального комплексу

Ніконенко Ю.В. – в.о. директора департаменту соціальної політики

Моргонюк Є.В. – заступник начальника управління інспектування – начальник відділу інспектування

Кібало Т. - директор КП «Черкаські ринки»

Мельнишина О.А. – начальник відділу житлового обліку департаменту житлово-комунального комплексу
1. СЛУХАЛИ:
Про передачу об’єкту «Футбольно-баскетбольна площадка за адресою: м.Черкаси, бульвар Шевченка,399/1» з балансу департаменту архітектури та містобудування Черкаської міської ради на баланс КП «Благоустрій» Черкаської міської ради
Доповідає: 
Слесаренко Л.М. – заступник директора департаменту архітектури та містобудування – начальник управління будівництва 
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 2.
2. СЛУХАЛИ:
Про розгляд електронної петиції від 18.01.2024 № Че/2206-еп «Не зменшувати фінансування програми підтримки ЗСУ» (проєкт рішення: підтримати петицію частково)
Доповідає: 
Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


Голосували: «за» - 2.
3. СЛУХАЛИ:
Про розгляд електронної петиції від 16.01.2024 № Че/2205-еп щодо заборони включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах,  земельної ділянки біля житлового будинку по вул. Героїв Дніпра (біля будинку №69) (проєкт рішення: підтримати петицію частково)
Доповідають:
Зоря І.М. – начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель департаменту архітектури та містобудування;

Донець Р.Г. – начальник управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування

ВИРІШИЛИ: 
Розглянуто проєкт рішення.
4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 26.01.2023 № 35-22 «Про затвердження Програми молодіжного житлового кредитування у м.Черкаси на 2023-2027 роки та Положення про порядок надання пільгового довготермінового кредиту молодим сім’ям, одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію), придбання житла за рахунок бюджету Черкаської міської територіальної громади»

Доповідає:
Бєлов Б.О. - директор департаменту освіти та гуманітарної політики
ВИРІШИЛИ:
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.
5. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання та ліквідацію основних засобів з балансу комунального підприємства «Черкаські ринки» Черкаської міської ради
Доповідає:
Кібало Т. - директор КП «Черкаські ринки»
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.
6. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання основних засобів комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» Черкаської міської ради
Доповідає:
Сарнацька Я.А. – начальник комунального відділу департаменту житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.
 Голосували: «за» - 2.
7. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 28.09.2023 №47-34 «Про затвердження міської соціальної програми «Турбота» на 2024 – 2028 роки»
Доповідає:
Ніконенко Ю.В. – в.о. директора департаменту соціальної політики


ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження в новій редакції Положення про управління інспектування Черкаської міської ради
Доповідає:

Моргунюк Є.В. – заступник начальника управління інспектування – начальник відділу інспектування
ВИРІШИЛИ: 
Винести проєкт рішення на розгляд сесії.



Голосували: «за» -  2.
9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження звіту про виконання бюджету Черкаської міської територіальної громади за 2023 рік
Доповідає:

Харенко Т.І. – директор департаменту фінансової політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.

10. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради  від 25.11.2020 № 2-6405 «Про затвердження міської Програми пільгового житлового кредитування учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил і бійців добровольців, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України та членів їх сімей в м. Черкаси на 2021-2025 роки»
Доповідає:

Мельнишина О.А. – начальник відділу житлового обліку департаменту житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.



Голосували: «за» - 2.

Голова комісії






 Араік МКРТЧЯН
